АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        30.01.2017г.                                   № 9                            х. Верхний Митякин
Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым   номером                                               61:37:0600004:1768
                                              , в се-
Ростовская областьона
                В соответствии с   Земельным   кодексом РФ, Администрация Красновского сельского поселения

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                1. Присвоить земельному участку с  кадастровым    № 61:37:0600004:1768 площадью  100000 кв. м, расположенному по адресу: Ростовская область, р-н Тарасовский, ассоциация «Прогресс» вид разрешенного использования – поля и участки для выращивания сельскохозпродукции.

                2., в се-
Ростовская областьона, в се-
Ростовская областьона Филиалу федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Ростовской области рекомендовано внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка.

               3. Отменить постановление Администрации Красновского сельского поселения от 19.01.2017. № 5 «Об установлении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым   номером 61:37:0600004:1768».

	     4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Красновского сельского поселения                                               Г.В. Бадаев